comple:mentação do processo relativo ao Oficio n'i' S/08, de 1975, do 
Sr. Governador do Estado do Pará, solicitando ao Senado Federal 

alteração da Resolução n'i' 28, de 1974, no que se refere ao nome do 
. em prestador de uma operação externa no valor de 
USS 15.000.000,00 (quinze milhões 'de dolâres norte-americanos) 
para financiar construção de rodovia estadual. 

Os pareceres, após terem sido submetidos à discussão e votação, 
são aprovados. 

Nada mais havendO á tratar, encerra-se a reunião, lavrando eu, 
Marcus Vinicius Goulart Gonzaga, Assistente da Comissão, a